Р Е Ш Е Н И Е
Совета  сельского поселения Шемякский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

№ 146                                                                    от 01 марта  2022 г.

О публичных  слушаниях  по проекту  решения Совета СП Шемякский сельсовет  муниципального  района  Уфимский район Республики Башкортостан Об исполнении бюджета СП Шемякский  сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан за 2021 год»

    Руководствуясь ст.28  с Федерального   закона « Об общих  принципах   организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» , статьей 11 Устава СП  Шемякский сельсовет  муниципального района  Уфимский  район  Республики  Башкортостан, Положением о публичных  слушаниях по проекту  местного бюджета и отчета об исполнении  местного  бюджета  от 10.04.2018 г. № 184 , в целях обеспечения участия жителей СП Шемякский  сельсовет  муниципального  района  Уфимский  район Республики Башкортостан  в решении вопросов  местного  значения,

    Совет  СП Шемякский  сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики   Башкортостан  решил :

1.       Назначить  публичные  слушания  по проекту решения Совета СП  Шемякский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район  Республики Башкортостан  «Об исполнении бюджета  СП Шемякский  сельсовет  муниципального  района Уфимский  район  Республики Башкортостан за 2021 год» на  15.00 часов  16 марта 2022 года в зале  заседания  администрации  СП  Шемякский  сельсовет  по адресу : РБ, Уфимский район, с.Октябрьский,   ул.Совхозная 11.
1.      Утвердить  состав  комиссии  по проведению   публичных слушаний по проекту  решения Совета   СП  Шемякский  сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики  Башкортостан «Об исполнении бюджета  СП Шемякский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  за 2021  год»
1.     Установить, что письменные предложения  жителей  СП Шемякский сельсовет  муниципального района  Уфимский район  Республики Башкортостан   по проекту  решения  Совета СП Шемякский  сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан   «Об исполнении бюджета  СП  Шемякский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан за 2021   год»  направляются  в Совет СП Шемякский сельсовет муниципального района  Уфимский район  Республики Башкортостан (адрес : с.Октябрьский , ул.Совхозная д.11) в течение  10 календарных  дней со дня  обнародования   настоящего решения.
1.      Обнародовать настоящее  решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения  Шемякский  сельсовет муниципального района Уфимский район, с.Октябрьский , ул.Совхозная  11 и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шемякский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Респ.Башкортостан https://sp-shemyak.ru/ .

Глава  СП
Шемякский  сельсовет :                                               П.И.Иванюта.

№  146
01.03.2022 г.

                                                 Приложение
                                                           к решению Совета
                                                                      СП Шемякский сельсовет
                                                                     муниципального района
                                                         Уфимский район
                                                                          Республики Башкортостан
                                                                      «01 марта   2022   № 146

СОСТАВ
  комиссии  по  проведению  публичных слушаний  по проекту  решения Совета СП  Шемякский  сельсовет  муниципального района  Уфимский  район Республики  Башкортостан «Об исполнении бюджета   СП  Шемякский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики за 2021 год»

Балдина Э.Ф.                                    Председатель  постоянной  комиссии
Совета  СП  Шемякский         сельсовет                                                                                                   муниципального    района     Уфимский  район    Республики    Башкортостан по бюджету налогам и вопросам собственности ;

Каримова Р.Т                                    Заместитель  председателя  комиссии,
[bookmark: _GoBack]                                                               Специалист 1 категории
                                                             СП Шемякский  сельсовет.

Алексеева Е.В.                                      секретарь комиссии ,депутат Совета
                                                              СП Шемякский сельсовет муниципально-
                                                              го района Уфимский район Республики
                                                              Башкортостан

Члены комиссии:

Ирназарова А.А.  - депутат Совета  СП Шемякский  сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан

Портнова О.Ю. .- депутат Совета  СП Шемякский  сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан